
 

 

 

(一社)北見地方自動車整備振興会・役員名簿 

（任期：令和4年 2月26日～令和6年 2月総会日） 

役 職 名 氏      名 所 属 事 業 場 名                    所 在 地                       電 話 番 号           F A X        

会    長 栗 山 太 郎 ネッツトヨタ北見㈱ 北見市東三輪3丁目22番地 

 

0157-24-0010 61-8802 

副 会 長 

〃 

〃 

髙 橋  英 樹 

片 山  英 樹 

渡 辺 政 貴 

㈲髙橋総合車輌 

㈲下村自動車整備工場 

㈲ダイハツ販売斜里 

北見市東相内町327番地28 

興部町字興部196番地2 

斜里町青葉町32番地2 

0157-36-2069 

0158-82-3611 

0152-23-3105 

36-0769 

82-3612 

23-3106 

専務理事 安 田     一  整備振興会事務局  北見市光西町167番地 0157-24-4544 24-4549 

理    事 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

近 藤  将 人 

工 藤 政 志 

南 部  広 則 

佐 藤  昭 彦 

三 島   実 

八木沼  豊 

新 渕 広 己 

平 木 郁 夫 

乾    淳 

菅 井  賢 三 

㈲コンドー自動車工業 

㈲カーショップ・オズ 

㈱オート南部 

㈱佐藤自工 

 ㈱勝山車輌整備工場 

 ㈲愛車舘 

 ㈱シンセイ自動車工業 

北見日産自動車㈱ 

共栄自動車工業㈱ 

菅井自動車工業 

 斜里町文光町37番地4 

網走市字三眺12番地5 

大空町女満別中央8番地5 

北見市端野町二区438番地2 

北見市豊地12番地5 

北見市相内町50番地7 

北見市中央三輪4丁目513番地28 

北見市常盤町6丁目2番地10 

遠軽町大通南1丁目8番地 

紋別市北浜町3丁目5番9号 

0152-23-3183 

0152-44-1222 

0152-74-2046 

0157-56-2234 

0157-36-6655 

0157-35-3321 

0157-36-4447 

0157-24-2165 

0158-42-4111 

0158-26-2525 

23-3184 

45-1116 

74-2639 

56-3026 

36-6648 

35-3323 

36-4422 

24-5036 

42-4196 

26-2526 

監    事 

〃 

〃 

笹 本  和 秀 

渡 邊 公 久 

服 部  彦 

 ㈱北斗自動車 

 ㈱ホンダプリモ遠軽 

 服部邦彦税理士事務所 

網走市字三眺13番地14 

 遠軽町南町3丁目2番地113 

 北見市美芳町9丁目6 

0152-44-3818 

0158-42-4611 

0157-24-8052 

45-3108 

42-5186 

24-8177 

 

 


